
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 

ex art. 36, comma 2 lett. c), D.Lgs. 50/2016  

avviata p/c del COMUNE DI 

PETRITOLI (FM) 

OGGETTO: 

“LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA PALESTRA POLIVALENTE 

CON RIFACIMENTO DELL’INTERO PACCHETTO DI COPERTURA – 

NUOVA PROCEDURA DI GARA” - CUP: D44H18000000004 – CIG: 

762777925C 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione  
n. 502 (R.G. n. 1076) Settore I OO.II. – 

AA.GG. Contratti del 11/12/2018 

Determina Dirigenziale di Aggiudicazione efficace 
n. 532 (R.G. n. 1141) Settore I OO.II. – 

AA.GG. Contratti del 20/112/2018 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) €. 170.175,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 8.508,75 

Pubblicato sito Web link SUA 19/09/2018 

Pubblicato all’Albo Pretorio Comune di Petritoli 19/09/2018 

Pubblicato su Osservatorio Regionale dei Contratti  19/09/2018 

Scadenza presentazione offerte  09/10/2018 - ore 13:00 

Data apertura offerte  10/10/2018 - ore 9:30 

Codice Identificativo Gara C. I. G.: 762777925C 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Aperta 

ex art. 3, comma 1 lett. sss), 59 e 60 D. 

Lgs.50/2016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 10/12/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, 

comma 4 lett. a), del D.Lgs. 50/2016  

Numero O.E. intervenuti alla procedura di gara  
23 

Costruzioni Ferrarese srl 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Gravina in Puglia (BA) - 07981970721 

Elettro Edil srl 

 Caivano (NA) – c.f.: 08915281219 

Edil Rental Group sl 

Fano (PU) – c.f.: 02495500411 

Conenno Costruzioni srl 

San Severo (FG) – c.f.: 03561080718 

Nico Enterprise 

Isernia (IS) – c.f.: CPPNCL62B27B872Q 

PTR Italia srl 

Boville Ernica (FR) – c.f.: 02677130607 

Consorzio Cocer 

Cesa (CE) – c.f.: 03052120619 

Edilfan sas 

Capistrello (AQ) – c.f.: 01613010667 

 
Siquini Costruzioni srl 

Castignano 8AP) – c.f.: 01338300443 

 
Infrastrutture Stradali srl 

Cancello ed Arnone (CE) – c.f.: 02464440607 

 
Soc. MF Diana Costruzioni srl 

S. Cipriano D’Aversa (CE) – c.f.:02838380612 

 
ARC Costruzioni srl 

Palombaio Bitonto (BA) – c.f.:05587570721 

 
GIPI srl 

Afragola (NA) – c.f.: 07745431218 

 
Gadaleta Ignazio srl  

Ruvo di Puglia BA) – c.f.:07924380723 

 
Karintia srl 

Acezzano (AQ) – c.f.:01782700668 

 
Di Agostino Vittorio Impresa Edile 

Castellalto (TE) – c.f.:DGSVTR43H18C128T 

 
Flussacqua Nuova srl 

Foligno (PG) – c.f.: 03370200549 

 
Sato srl 

Ascoli Picen – c.f.: 00743190449 

 
Edilizia SCF srl 

Fabbrico (TE) – c.f.: 01872190358 

 
Zangolini Costruzioni srl 

Colli al Metauro (PU) – c.f.: 02518870411 

 
MEC 2000 srl 

Airola (BN) – c.f.: 00819410622 

 
Moroni Marco Impresa Edile 

Pozza di Pretura (AQ) – c.f.: 

MRNMRC66M07A345B 

 
REVO Costruzioni srl 

Bergamo – c.f.: 03782580165 

Numero offerte ricevute dopo i termini 1 

Numero offerte escluse 16 



Metodo valutativo estratto a sorte ai sensi dell’art. 97, 

comma 2, D.Lgs. 50/2016 
lett. e) coefficiente 0,8     

Soglia di anomalia 22,649% 

Offerta di minor ribasso 3,7% 

Offerta di maggior ribasso  27,692% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: IMPRESA GADALETA IGNAZIO SRL 

Sede Legale: RUVO DI PUGLIA (BA), Via Galvani, 13, Z.I.  

Percentuale di ribasso: 27,692% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: € 125.406,38 

Importo netto dei lavori: € 116.897,63 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 8.508,75 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria: NO 

Verifica Anomalia: SI 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
CONSORZIO COCER 

CESA (CE) 

Tempo di realizzazione previsto 
90 giorni 

naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  221.033,33 

RUP Comune di Petritoli Geom. Luigino Vitali   

Responsabile del Procedimento di Selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso  27 Dicembre 2018 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 
Busta DITTA PARTECIPANTE Ribasso 

3 
Edil Rental Group srl –  Fano (PU) -  

21,359% 

7 
Consorzio Cocer  -  Cesa (CE) 

25,98% 

10 
Infrastrutture Stradali srl – Cancello ed Arnone (CE) 

19,666% 

14 
Gadaleta Ignazio srl – Ruvo di Puglia (BA) 

27,692% 

17 
Flussacqua Nuova srl –  Foligno (PG) 

3,7% 



18 
Sato srl – Ascoli Piceno (AP) 

21,650% 

21 
Mec 2000 srl – Airola (BN) 

17,639% 

 


